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Numar iesire Biofarm: 1568/28.08,2015

RAPORT CURENT

conform Reeulamentului C.N.V.M. nr. 1/2006
Data Raportului: 28 august 2015

Denumirea Societatii Comerciale: BIOFARM S.A,

Sediul social: Bucuresti, str. Logofatul Tautu, nr. 99, sector 3

N r. telefon O2t/301. "06.87
Nr. fax 021/316.52.48
Website: www.biofarm.ro
Cod unic de inregistrare RO 341563
Nr. de ordine in Registrul Comertului J4Oh99/t991
Capital social integral varsat: I09.486.1,49,90 lei
Piata pe care se tranzactioneaza valorile mobiliare ale societatii- Bursa de Valori Bucuresti, simbol BIO

Eveniment important de raportat:

Consiliul de Administratie al BIOFARM S.A. informeaza investitorii cu privire la emiterea

Autoritatea de Supraveghere Financiara a Certificatului de Inregistrare a Valorilor Mobiliare nr,

9/26.08.2015 aferent operatiunii de diminuare a capitalului social aprobata prin Hotararea

Genera le Extraordi na re a Actiona rilor n r, 7 41 23.04,2015.

In prezent sunt derulate operatiunile de inregistrare necesare diminuarii capitalului

Depozitarul Central,
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AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANC|ARA

Sectorul Instrumente gi Investifii Financiare

CERTIFICAT
DE INREGISTRARE A VALORILOR MOBILIARE

S'O.C.E'V.M.O.P. din cadrul ASF certificd tnregistrarea urmdtoarelor valori mobiliare:

ACTIUNI
Tip: Comune Nominative

Clasa: Data inregistr5rii: 06/03/1997

valoarea nominali: 0,10 Lei pozilia in registrul ASF: gJe

Nun6.r total: 98s.375,3s0 codur ASF ar acfiunil-or: 53oo

inregistrarea Data Numir de acfiuni valoarea emisiunii

I
I

12tO5t2008

12108t2015

f 17.306.590

-109.486.149

1{.730.659,00 Lei

-10.948.614,90 Lei

TOTAL: 985.375.350 98.537.535,0_0 Lei

caracteri-stici conform: Certificatului constatator nr.303067/L2.0g.2015
eliberat de ORC Bucuresti

Sooietatea comercialS BIOFARM S.A. - BUCURESTI

Capitalul social subscris: 98.537,535,00 Lei
Capitalul social virsat: g8.537.530,00 

Lei

Cod unic de inregistrare emitent: 341563
Nr. de ordine in registrul comerluIui: J40/199/1991

Cod ASF enitent: 2679s

Local-itatea: BUCURESTI

Strada: LOGOFATULTAUTU
rrudetul: BUCURESTI

Emiterea de ul r ta certificarea careau fost efect pi s rea prevedent laA.S.F. dupa la s e legale de ra re setranzactione si

Intreaga raspundere legala revine emitentilor, Consiliilor de Administratie si conducerilor executive ale acestora si institutiilor implicate inlegalizarea modificarilor de capital, care sunt raspunzatori in fata legii pentru eventualele ilegalititi ." ri prL" fi constatate.

Nunir: AC - 336 -g Dara emiterii: 26tOgt2O1S
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AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARA

Sectorul Instrumente gi lnvestifii Financiare

Actionari

SOCIETATEA DE INVESTITII FINANCIARE
MUNTENIA S.A. - BUCURESTI

SOCIETATEA DE INVESTITII FINANCIARE BANAT -
CRISANA S.A.

SOCIETATEA DE INVEST]TII FINANCIARE
MOLDOVA S.A. - BACAU

BIOFARM S.A. - BUCURESTI

A.A.A.S,

ALTI ACTIONARI

Certificat nunirul ' AC- 336 - 9

STRUCTU RA ACTTONARTATU LUt

conform Certificatului constatator nr.303067 t12.08.2015 eliberat de ORG Bucuresti

Emitentul: S.C. BIOFARM S.A. - BUCURESTI

este inregistrat la A.s.F. cu urmdtoarea structurd de proprietate:

Defineri de capital

Nr. actiuni
Pondere din

capitalul social

502.379.066

216.823.629

134.207.209

8126

11.448.753

120.508.567

50,98352%

22,004170/o

13,61991%

0,000920/o

1,16197%

12,229710/o

Pentru actualizarea prezentei Tnregistrdri transmiteli orice modificare survenitd dupd
eliberarea acestui document, conform prevederilor legale Tn vigoare.

Data: 2610812015
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Sectorul Instrumente gi Investifii Financiare

CERTIFICAT
DE TNREGTSTRARE A VALOBTLOR MOB|L|ARE

S.O.C.E.V.M.O.P. din cadrulASF certifici inregistrarea urmetoarelor valori mobiliare:

Tip: Comune Nominative

Cl-asa:

Valoarea nomina]-i:

Numir total:

inregistrarea Data

0,10 Lei

985.375.350

ACTIUNI

Numir de acliuni

Data inregistririi: 06/03/199z

Pozitia in registrul ASF: gJQ

Codul ASF aI actiunilor: 5300

Valoarea emisiunii

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARA

1

2

3

4

5

6

7

15102t1991

26t1112001

2310712004

0710712005

14t06t2006

31t05t2007

11t12t2007

35.967.878

23.331.044

217.815.086

82.158.884

110.231.050

117.375.990

390.674,977

3.596.787,80

2.333.104,40

21.781.508,60

8.215.998,40

11.023.105,00

11.737.599,00

39.067.497.70

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Caracteristici conform; Certificatului constatator nr.3O3OG1/L2.Og.2OL5
eliberat de ORC Buouresti

Societatea comerciali BIOFARM S.A. - BUCURESTI

Capitalul social su.bscris: 98.537.535,00 Lei
Capital.uJ. social virsat: 98.537.535,00 tei
Cod unic de inregistrare emitent: 341563

Nr. de ordine 1n registrul comertuluir J40/199/1991

Cod ASF emitentz 26795

Localitatea: BUCURESTI

Strada: LOGOFATULTAUTU
,rudetul: BUCURESTI

Emiterea de catre A.S.F. a prezentului certificat de inregistrare a valorilor mobiliare nu reprezinta certificarea legalitatii modului in Care
au fost efectuate modiflcarile de capital si nici aprobarea eventualelor cesiuni facute cu incalcarea prevedqrilorTegale si raportate la
A.S.F. dupa ce au fost inregiskate la Oficiut Registrului.Comertului, nerespectAndu-se obligatiile tegale de raportJre h piat'a pe care se
tranzactioneaza actiunile societatii si de inregistrare la A.S.F.

Intreaga raspundere legala revine emitentilor, Consiliilor de Administratie si conducerilor executive ale acestora si institutiilor implicate in
' legalizarea modificarilor de capital, care sunt raspunzatori in fata legii pentru eventualele ilegalitati ce ar putea fi constatate.

Nun5.r: AC - 336 -9 Data emiterii: 26tOgtZOlS
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AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANC|ARA

Sectorul Instrumente gi Investifii Financiare

Acfionari

Certificat nunirul' AC- 336 - 9

STRUCTU RA ACTTONARTATU LUI

conform Gertificatului constatator nr.303067 t12.08.2015 eliberat de ORC Bucuresti

Emitentul: S.C. BIOFARM S.A. - BUCURESTI

este inregistrat la A.s.F, cu urmdtoarea structurd de proprietate:

Detineri de capital

Nr. actiuni
Pondere din

capitalul social
SOCIETATEA DE INVESTITII FINANCIARE
MUNTENIA S.A. - BUCURESTI

SOCIETATEA DE INVESTITII FINANCIARE BANAT -
CRISANA S,A.

SOCIETATEA DE INVESTITII FINANCIARE
MOLDOVA S.A. - BACAU

BIOFARM S.A. - BUCURESTI

A.A.A,S.

ALTI ACTIONARI

502.379.066

216.823.629

134.207.209

8.126

11.448.753

120.508.567

50,99352%

22,00417%

13,61 gg10/o

0,00082%

1,16197%

12,22971%

Pentru actualizarea prezentei inregistrdri transmiteli orice modificare survenitd dupi
eliberarea acestui document, conform prevederilor legale in vigoare.

Data: 2610812015


